
PRODUCTOS F o O S  CHP 
TOMASCHAPAKASUSKY 

CERTIFICADO DE CALIDAD 
L 

CLIENTE. PLESA ANAHUAC Y CIAS., S.A. DE C.V. 

DIRECCI~N: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No 66-0 SAN FRANCISCO CHILPAN 

TUtTlTLAN EDO. DE MEXICO 

FOLIO No 

3799 

REMISION 

FECHA 

1510412011 

FACTURA 

APLASTAM. 
MM 

BUENO 
BUENO 
BUENO 

RED AREA % 
50 % 
50 % 
33% 

FLUENCIA 
PSI 

46,900 
46,900 
36,000 

Cu 
0.310 
0.310 
0.001 

DEFECTOS DE FABRICACION, *S ESPECIFICACIONES QUE MARCA 

FUNCIONAMIENTO POR UN PE PONDIENTE, SIENDO LA COMPOSICION 

12 MESES A PARTIR DE SU EMB IAL LA QUE PROPORCIONA EL FABRICANTE 
DE LA MATERIA PRIMA 

FRANCISCO D. OSEGUERA H.LUZ 

RESlST 
PSI 

76,100 
76,100 
70,000 

V 
0.002 
0.002 
0.000 

MARCA DE FABRICA: CHP Y/O LOGOTlPO 
NORMALIZADO DE ORIGEN A 900" C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA 
B16 
FORJADO EN MEXlCO A 1150-1200 OC 
ASME 11 -2007 
NRF-028-PEMEX-2004 
1S0/1 51 56 

PRIMERA CERRADA 16 DE JULIO No.4, LAS ANIMAS TEPOTZOTGN EDO MEX C.P 54616 

LOS BIENES SERAN GARANTIZADOS CERTIFICAMOS QUE ESTE MATERIAL FUE FABRICADO 

NACE MR 01-75 

2005 
2005 
2005 

CE 0.47 MAX 
0.38 
0.38 
0.42 

ALARG 
EN 2 PULG 
27.00% 
27.00% 
22.10% 

Nb 
0.000 
0.000 
0.000 

COLADA 
242279 
242279 
22334 

COLADA 
242279 
242279 
22334 

Cda- de calle 16 de Julio NO. Q 
TepotzotlBn, México 
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OBSERVACIONES: 

DUREZA 
BHN 
178 
178 
170 

Cu+Ni+Cr+Mo 
0.512 
0.512 
0.591 

ESPECIF 
SA105N 
SA105N 
SA105N 

Ni 
0.090 
0.090 
0.290 

MATERIAL 
SA105N 
SA105N 
SAlO5N 

Mo 
0.022 
0.022 
0.010 

DESCRIPCI~N 
TEE RED. A/C 6000# S.W. 2" X 3/ 4" 02PZS 
CODO 90" X 2" 6000# S.W. A/C 05PZS 
TEE RED. 3000# S.W. A/C 2"X 1 112" 01PZA 

P 
0.009 
0.009 
0.019 

Mn 
0.850 
0.850 
0.820 

C 
0.190 
0.190 
0.200 

SI 
0.220 
0.220 
0.190 

S 
0.007 
0.007 
0.038 

Cr 
0.090 
0.090 
0.290 


